

BILTOFT MULTIBYG ApS

Biltoftvej 11
6800 Varde

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2018

Bertel Kristian Madsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BILTOFT MULTIBYG ApS Biltoftvej 11 6800 Varde
	CVR-nr: 17540106 Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Kærgaardsvej 12 6800 Varde DK Danmark
Revisor	VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Industrivej 24, 1 6740 Bramming DK Danmark CVR-nr: 10110807 P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i byggevirksomhed samt handel og fabrikation i forbindelse hermed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 blev et utilfredsstillende år for Bilstoft Multibyg ApS. Årets resultat blev således et underskud på kr. -166.885.

Egenkapital pr. 30. april 2018 -131.947

Ledelsen forventer overskud i 2018/19 og kommende år og forventer således, at selskabskapitalen kan reetableres gennem egen indtjening jf. note 6.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		141.525	501.485
Personaleomkostninger	1	-381.013	-580.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.269	-12.500
Resultat af ordinær primær drift		-257.757	-91.504
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		110.343	72.038
Øvrige finansielle omkostninger		-99.074	-104.267
Ordinært resultat før skat		-246.488	-123.733
Skat af årets resultat	2	79.603	42.707
Årets resultat		-166.885	-81.026
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		110.343	72.038
Overført resultat		-277.228	-153.064
I alt		-166.885	-81.026

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	23.269
Materielle anlægsaktiver i alt		0	23.269
Kapitalandele i associerede virksomheder		336.743	226.400
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		33.816	33.816
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	370.559	260.216
Anlægsaktiver i alt		370.559	283.485
Råvarer og hjælpematerialer		259.670	312.298
Varebeholdninger i alt		259.670	312.298
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.094
Igangværende arbejder for fremmed regning		216.403	366.438
Udskudte skatteaktiver		312.036	232.433
Periodeafgrænsningsposter		41.832	41.832
Tilgodehavender i alt		570.271	651.797
Omsætningsaktiver i alt		829.941	964.095
Aktiver i alt		1.200.500	1.247.580

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		249.243	138.900
Overført resultat		-581.190	-303.962
Egenkapital i alt		-131.947	34.938
Hensættelse til udskudt skat	4	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	0	200.000
Gæld til banker		735.054	793.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.788	70.881
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.031	47.969
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		413.574	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.332.447	1.012.642
Gældsforpligtelser i alt		1.332.447	1.212.642
Passiver i alt		1.200.500	1.247.580

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	138.900	-303.962	34.938
Årets resultat		110.343	-277.228	-166.885
Egenkapital, ultimo	200.000	249.243	-581.190	-131.947

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	303.461	476.154
Pensionsbidrag	65.098	70.639
Andre omkostninger til social sikring	7.870	13.353
Andre personaleudgifter	4.584	20.343
	381.013	580.489

Selskabet har beskæftiget 1 medarbejder i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-79.603	-42.707
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-79.603	-42.707

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	87.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	87.500
Nettoopskrivninger primo	138.900
Andel i årets resultat	110.343
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	249.243
Regnskabsmæssig værdi ultimo	336.743

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skonager Kro ApS, Ansager, CVR nr. 27 91 66 78	20 %	658.849	-36.814
Byggeselskabet 1/10 2008 ApS, Varde CVR nr. 31 77 72 67	50 %	409.946	235.412
I alt		1.068.795	198.598
Selskabets andel		336.743	110.343

Begge selskabers regnskabsår løber fra 1. juli - 30. juni. Ovenstående regnskabstal er fra regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Igangværende arbejder	216.403	188.184	28.219
Materielle anlægsaktiver	0	26.665	-26.665
Underskudsfræmførsel	0	1.419.899	-1.419.899
	216.403	1.634.748	-1.418.345
Udskudt skatteaktiv, 22 %			-312.036

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	0	0	0	0
	0	0	0	0

Bankgæld, kr. 250.000, pr. 1. maj 2017. Gælden er indfriet i 2017/18.

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 haft et regnskabsmæssigt underskud på t.kr. 167, og har ved regnskabsårets udgang en negativ egenkapital på t.kr. -132. Selskabskapitalen udgør t.kr. 200, og reserver er således negative med t.kr. 332.

Selskabet har tilpasset sig et lavere aktivitetsniveau, og det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres gennem egen indtjening i kommende regnskabsår. Det er ligeledes ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at gennemføre den planlagte drift og fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet. Selskabets ejer vil fortsat stille nødvendige kautioner og likviditet til rådighed for selskabet.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabskabets normale aktiviteter.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut er der givet virksomhedspant på t.kr. 800 i driftsmidler og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg. Den bogførte værdi er t.kr. 260.

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på t.kr. 250 med pant i materielle anlægsaktiver til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i kapitalandele i associerede virksomheder. Den bogførte værdi udgør t.kr. 336.

Kapitalandele i associerede virksomheder er også stillet til sikkerhed for pengeinstitutets mellemværender med Byggeselskabet 1/10 2008 ApS.

Der er stillet supplerende sikkerhed af trediemand for mellemværender med pengeinstitut.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er i selskabets kapitalejefortegnelse noteret som ejende mere end 5 % af selskabskapitalen:

Bertel Kristian Madsen, Biltoftvej 11, Næsbjerg, 6800 Varde.